

ALEXIS EUSEBE



Mon profil

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques du monde sportif et éducatif. En quête de nouveaux défis, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.



06 44 29 45 82



alexis.eusebe@orange.fr

CENTRES D'INTÉRÊTS

Football et sport dans son ensemble

Musique

Cinéma

COMPÉTENCES

Connaissances des réseaux sociaux

Organisation et ponctualité

Travail d'équipe

Autonomie

Anglais (TOEIC 940/990)

Encadrement

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

**Chargé de développement en alternance - WAT
We Are Training**
Septembre 2021 - Novembre 2022

Développement réseaux sociaux
Organisation d'évènements



Assistant d'Éducation - Collège Val d'Oudon
Septembre 2020 - Août 2021

Accueil et surveillance des élèves
Référent 6ème



Employé polyvalent - UrbanSoccer Angers
Octobre 2019 - Juillet 2020

Accueil clients
Gestion réservations
Éducateur sportif PSG Academy



Contrat Service Civique - FC Pellouailles Corzé
Août 2017 - Juin 2018

Encadrement d'entraînements
Organisation des compétitions et des évènements
Réseaux sociaux du club



FORMATIONS

**MBA Management du sport - WIN SPORT
SCHOOL Angers - 2023**

**Licence STAPS Éducation et Motricité - IFEPSA -
2019**

CQP animateur de loisir sportif - 2018

**Baccalauréat Scientifique - Mention assez bien -
2016**

